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Bredbandsbolaget breddar reklamen  
 
Bredbandsbolaget fortsätter bredda reklamen. I de nya filmerna möter vi personer som får 
hjälp av Bredbandsexperten med sina tekniska problem. Det är en uppföljning på höstens filmer 
som visade på en lite annorlunda hantering av tekniska problem.  
 
De första filmerna visade hur man hanterade teknikproblemen genom att ”lägga locket på” eller sopa 
under mattan ”. Nu kommer korta filmer med personer som får hjälp med att se film på TV via datorn, 
hjälp med ljudanläggningen samt med att få igång ett TV-spel. 
 
– Med filmerna fortsätter vi visa att Bredandsbolaget är mer än bara bredband. Bredbandet ger nya 
möjligheter men ibland kan man behöva lite hjälp för att få ihop tekniken. Något som blir extra 
aktuellt inför julen när många skaffar nya prylar exempelvis tv-spel eller hemmabiosystem, säger 
Georgi Ganev VD Bredbandsbolaget. 
 
Filmerna visas under december i TV3 och TV6.  
 
Om Bredbandsexperten 
Bredbandsexperten är en ny support dit man kan ringa för att få hjälp med sådant som rör datorer och 
tillbehör. Tjänsten kostar 19 kronor per minut men max 285 kronor per ärende. Om 
Bredbandsexperten inte kan lösa eller identifiera problemet så behöver man inte betala. 
Bredbandsbolagets kostnadsfria support som hanterar Bredbandsbolagets produkter och tjänster 
fungerar som vanligt. 
 

Projektgrupp  
Byrå: Familjen 
arbetsgrupp: AD - Per Backström, Copy - Caroline Edgren Richt 
Projektledare - Mats Ericsson 
Byrå producent - Camilla Geijer, Anotherproduction 
 
Produktionsbolag: Chamdin&Stöhr 
Regissör - Mikael Marcimain, producent - Claudia Balboa 
Exekutive producent: Martina Stöhr  
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, Bredbandsbolaget:  08-4100 7555, press@bredband.com 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 
 


